Deliberazione n. <u>1215</u>

Il Direttore Amministrativo

adottata dal Direttore Generale in data 2 3 LUG. 2012

Oggetto: Indizione Avviso pubblico per l'istituzione di un Albo Operatori Economici cui affidare i lavori in economia o con cottimo fiduciario di importo fino ad € 200.000,00=.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Direttore Sanitario

Dott. Antonio Garau

Dott. Attilio Murru Dott. Remigio C. Puddu

Su proposta del Servizio Manutenzioni

Premesso che con atto deliberativo n. 453 del 22.03.2012 è stato approvato il Regolamento

aziendale per l'esecuzione dei lavori in economia ai sensi del D.P.R. 207/2010 (All. A

fg. 2);

Considerato che l'art. n. 5 del citato Regolamento prevede espressamente che l'Azienda debba

redigere e approvare, con atto deliberativo, un Albo degli Operatori Economici suddiviso per categorie, cui affidare l'esecuzione dei lavori in economia o con cottimo

fiduciario, fino alla concorrenza dell'importo di € 200.000,00=;

Ritenuto necessario disporre un avviso da pubblicarsi sul sito internet dell'AOB e sul quotidiano

L'Unione Sarda:

Visti l'avviso pubblico e il Bando con la relativa modulistica allegata (All. B fg. 18);

Ritenuto di dover approvare l'avviso pubblico e il Bando con la relativa modulistica allegata (All.

B), per l'istituzione di un Albo Operatori Economici cui affidare lavori in economia o

con cottimo fiduciario di importo fino ad € 200.000,00=

Ritenuto urgente ed indifferibile l'adozione del presente atto per l'espletamento della procedura

di che trattasi;

**Visti** il D. Lgs. n. 163/06 e il D.P.R. n. 207/2010;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

## **DELIBERA**

- di approvare l'avviso pubblico, e il Bando con la relativa modulistica allegata (All. B), per l'istituzione di un Albo Operatori Economici cui affidare lavori in economia o con cottimo fiduciario di importo fino ad € 200.000,00=;
- di provvedere alla pubblicazione del bando sul sito informatico dell'Azienda e sul quotidiano L'Unione Sarda;

%



Or



Segue deliberazione n. 1215 del 12 3 LUG 2012

3. di disporre che le spese sostenute dall'Economo per la pubblicazione dell'avviso dovranno essere imputate sul conto n. 0514030201.

Il Direttore Sanitario

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott Antonio Garau

Servizio Mariutenzioni Direttore Jrg. G. Borelli